
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Num.
822
104
981
338
375
731
800
10

303
56

203
120

Nome

MORELLI LUCA
CERBONE ANTONIO
CASTELLANO ANDREA
FASCELLI GIAMPIERO
LANGELLA CARLO
ANGELONE SALVATORE
SORRENTINO SALVATORE
CAMPANA FELICE
PILLA PINO
SADEK KARIM
STURCHIO MAURIZIO
VIRNO MASSIMILIANO

Classe
MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

Motoclub/Team
DEL TRICOLLE
CERBONE
MOTOR SANNIO
CUMARICAMBIKE
CERBONE
CERBONE
ULTRACROSS
CERBONE
MOTORSANNIO
KAIATIA
DI GUIDA MOTO
CERBONE

Marca
HONDA
KAWASAKI
KTM
HONDA
KTM
SUZUKI
HONDA
SUZUKI
HONDA
SUZUKI
HONDA
HONDA

R1.
50
40
44
30
32
36
24
26
28
20
22
19

R2.
50
44
32
40
36
30
28
24
22
26
20
19

Punti totali
100
84
76
70
68
66
52
50
50
46
42
38

Stampato: 14/04/2013 16.27.22

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Ciro Borrelli

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Trofeo Turistico Beach Park 3^ Prova
MX1

Assoluta

Acerra 1,320 Km.

MC Cerbone
www.ultracross.it     - Timing -Trofeo "Turistico Beach Park" + C. R. FMI - Acerra (NA)


